

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (overlay) รหัสสายทาง ชม.ถ. 35-0168

สายทางถนนซอย 5 หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝก - ซอย 4 หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก ตำบลหนองแฝก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 582.00

2. เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,328.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสาร์ภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแฝก / เทศบาลตำบลหนองแฝก

3. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (overlay) รหัสสายทาง ชม.ถ.

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,011,000.00 บาท
35-0168 สายทางถนนซอย 5 หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝก - ซอย 4 หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก ตำบลหนองแฝก กว้าง 4.00 เมตร ยาว

4. วัสดุ 0.05 เมตร หนา 0.05 เมตร ฯ

โดยสังเขป โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (overlay)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เมษายน 2567 เป็นเงิน 871,137.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุมาร โพธิยา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พิศพงศ์ พรหมจริย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

7.3 สุรัตน์ โฉมงาม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

อุมาร โพธิยา

18 เมษายน 2567 16:54:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (overlay) รหัสสายทาง ขม.ถ. 35-0168 สายทางถนนซอย 5 หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝก - ซอย 4 หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก
 ตำบลหนองแฝก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 582.00 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,328.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก
 (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,328.000	14.08	32,778.24	1.3642	19.20	44,716.07
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,328.000	245.66	571,896.48	1.3642	335.12	780,181.17
3	1.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	116.880	290.00	33,895.20	1.3642	395.61	46,239.83
รวมราคากลาง								871,137.07

อุมาร โพธิยา

18 เมษายน 2567 16:54:50

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (overlay) รหัสสายทาง ชม.ถ. 35-0168 สายทางถนนซอย 5 หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝก - ซอย 4 หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	ตำบลหนองแฝก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 582.00 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,328.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสารภ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (overlay) รหัสสายทาง ชม.ถ. 35-0168 สายทางถนนซอย 5 หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝก - ซอย 4 หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก ตำบลหนองแฝก
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 582.00 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,328.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสารภ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

อุมาร โพธิยา
(อุมาร โพธิยา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงศ์ พรหมจรรย์
(พีรพงศ์ พรหมจรรย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ โฉมงาม
(สุรัตน์ โฉมงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุมาร โพธิยา

18 เมษายน 2567